PGU 和 PGC 系列超高纯和清洁干燥空气压力表     959
测
量
装
置
压力表
超高纯和清洁干燥空气
PGU 和  PGC 系列

克销售与服务代表联系。
最大压力值受端接限制。
订购信息订购信息
按如下所示方式添加代号来形成压力表订购号。 以下按字母顺序列出了选购件代号。
PGU - 50 - PC100 - C - 4FSF - BF
选购件选购件（参阅第 P 965 页）
 B = 校准证书
 E =  材料检测证书
 F =   面板安装夹子 (仅 50 mm [2 in .]
度盘尺寸和中心向后安装连接)
 G =   前法兰 (仅 50 mm [2 in .] 度盘尺
寸和中心向后安装连接)
 M =  报警接触开关（度盘尺寸 50 mm
[2 in .]，仅中心向后安装连接）
度盘尺寸度盘尺寸
 40 = 40 mm (1 1/2 in .) 度盘（仅 PGU 系列）
 50 = 50 mm (2 in .) 度盘
接头尺寸和类型接头尺寸和类型
PGU 系列系列
 4FSF = 1/4 in . 内螺纹 VCR 接头
 4FSM = 1/4 in . 可旋转外螺纹 VCR 接头
 4FFM = 1/4 in . 整体式外螺纹 VCR 接头
 PGC 系列系列
 4NPT = 1/4 in . 外螺纹 NPT
度盘量程度盘量程
 见下表
工艺连接位置工艺连接位置
 C = 中心向后安装
 L = 下端安装（仅 50 mm [2 in .] 度盘尺寸）
系列系列
 PGU =  超高纯压力表（PGU 系列）
 PGC =  清洁干燥空气压力表
（PGC 系列）
PGU 和 PGC 系列超高纯和清洁干燥空气压力表     965
测
量
装
置
如同每一个类型的压力计订购信息订购信息中所示, 压力计订购号中详
细说明了工厂安装选购件。
校准证书校准证书
此选项为用户提供一张校准表和一个带序列号的压力表, 该
压力表已经用可追溯到国家标准与技术研究所的压力表进行
过校准。
原材料证书原材料证书
这些文件证明了润湿元件的材料成分已经由独立于生产厂的代表进
行过检测。
面板安装夹子面板安装夹子
可为中心向后安装压力表的嵌入式安装提供工厂安装的不锈钢面
板安装夹子。
前法兰前法兰
可为中心向后安装压力表的嵌入式安装提供抛光不锈钢前法兰。
规格规格
BN = (褐色) +
BU = (蓝色) –
BK = (黑色) A
RL = 负载
报警接触开关报警接触开关
为 50 mm (2 in .) 度盘尺寸提供报警接触开关选购件。 这种工厂
安装的开关有一个可调设定点, 可用于指示高压力或低压力。
工作电压工作电压 10 至 30 V (dc)
残余纹波残余纹波 10 %
无负载电流无负载电流 ≤ 10 mA
最大开关电流最大开关电流 ≤ 100 mA
泄漏电流泄漏电流 ≤ 10 µA
IMAX 时的电压降时的电压降 ≤ 0 .7 V
开关频率开关频率 1000 Hz
环境温度 环境温度 –25 至 70°C (–13 至 158°F)